
Zarządzenie Nr 622/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w ramach konkursu 

ekologicznego na spot promocyjny „Nakręć się na Czyste Powietrze” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej Komisją, której zadaniem jest ocena 

prac i wyłonienie zwycięzców konkursu ekologicznego na spot promocyjny pt.: „Nakręć 

się na Czyste Powietrze”, w składzie: 

1. Alina Malanowska - Inspektor ds. promocji i pozyskiwania środków 
zewnętrznych Urzędu Miasta i Gminy w  Pruszczu,  

2. Maria Szczukowska -  Inspektor ds. gminnego systemu gospodarki  
odpadami komunalnymi  Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu, 

3. Joanna Grelewicz - Pomoc administracyjna, obsługa Gminnego Punktu 
Konsultacyjno-Informacyjnego Programu "Czyste Powietrze". 
 

§ 2.  

Tematyką ww. konkursu są zagadnienia dotyczące ochrony powietrza tj. 

przeciwdziałanie paleniu śmieci w piecach domowych, ograniczenie niskiej emisji oraz 

segregacja odpadów. 

§ 3.  

Zakres prac Komisji obejmuje wyłonienie trzech nagród głównych (za I, II i III miejsce) 

oraz 3 wyróżnień z prac złożonych do Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu. 

§ 4. 

Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-07-18T11:13:21+0200




